
ZARZĄDZENIE Nr 211/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.01.2016 r.

w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej Kraków w 2016 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515, 1890), art. 33 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015, poz. 1445, 1890), art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 
1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się instrukcję sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego 
Gminy Miejskiej Kraków w 2016 roku, stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków 
objętych instrukcją sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Miejskiej 
Kraków w 2016 roku stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 3750/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 
grudnia 2014 r. w sprawie sporządzania informacji o stanie mienia komunalnego Gminy 
Miejskiej Kraków w roku 2015.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


